RESULTADO DE INSCRIÇÕES EDITAL Nº05/2016-PREX

Programa de Educação Tutorial - PET INTEGRAÇÃO/UFPI

A tutoria do PET Integração da Universidade Federal do Piauí torna público o resultado das

inscrições e análise documental para dar prosseguimento ao processo de seleção de estudantes

bolsistas e voluntários para atuarem no referido programa, de acordo com o edital n.05/2016 PREX.

No horário definido abaixo, os estudantes selecionados deverão comparecer na sala de reunião no

Departamento de Nutrição, nos dias 01 e 02 de março de 2016, para a entrevista. O não

comparecimento do aluno no horário definido implicará automaticamente em desistência.

Nome do candidato Matrícula Curso  Período

Horário

entrevista

DIA 01/03/2016

Adriana de Carvalho Sampaio Lavor 2014901076 Serviço Social 4º 9h

Alana Paulina de Moura Sousa 2014915133 Nutrição  4º 9h15m

Alana Rafaela da Silva Moura 2014935904 Nutrição 4º 9h30m

Aline Ferreira de Sousa Luz 2014916972 Serviço Social 4º 9h45m

Amanda Jéssica Barros de Moura 2013956248 Nutrição 5º 10h

Ana Paula Santos Ferreira 2014951828 Pedagogia  3º 10h15m

Beatriz Cordeiro de Araújo 2014925659 Nutrição 4º 10h30m

Bruna Rodrigues Cunha 2014920643 Serviço Social 4º 10h45m

Camila Melo de Resende 2014901880 Serviço Social 4º 11h

Claudia Thais Gomes Carvalho 2014959970 Nutrição 3º 11h15m

Emilson Pereira dos Reis 2014936198 Direito 4º 15h

Fernanda Lopes Souza 2014919437 Nutrição 4º 15h30m

Francisca Weslany Tavares Guimarães 2014921079 Serviço Social 4º 15h45m

Hyara Maria Holanda Sousa 20159008835 Serviço Social 2º 16h

Janayra Kaline Barbosa Oliveira 2013947740 Nutrição 4º 1615m

Joana  Darc Carvalho de Sousa 201237692 Ciência da Computação 5º 16h30m

Joyce Oliveira da Silva 20149114549 Nutrição 3º 16h45m

Juscélia Márcia Ferreira Brandão 2014906869 Serviço Social 4º 17h

Juliana Dayse de Carvalho Silva 2013954558 Nutrição 4º 17h15m

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PREX

Programa de Educação Tutorial
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, CCHL – Bairro Ininga

Cep: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil – Fone (86)3215-5973

Internet: www.ufpi.br/ prex@ufpi.br

http://www.ufpi.br/
mailto:prex@ufpi.br

Nome do candidato Matrícula Curso  Período

Horário

entrevista

DIA 02/03/2016

Kamylla Magalhães do Amaral 2014958776 Pedagogia  3º 9h

Karla Kaliane de Moura Sousa 2014914280 Serviço Social 4º 9h15m

Layane Batista de Araújo 2014915536 Direito 4º 9h30m

Luciana Marques Olievira 2014902556 Serviço Social 4º 9h45m

Maria Cláudia Barbosa Oliveira 20159018800 Nutrição 2º 10h

Maria Devany Pereira 2014967962 Nutrição 3º 10h15m

Nadya Ferreira de Freitas 20159014171 Serviço Social 2º 10h30m

Nívea Emanuele Araújo de Sousa 2014925686 Serviço Social 4º 10h45m

Ramon Levi de Sousa Silva 2014916856 Serviço Social 4º  11h

Sabyna Pohema Soares da Silva 2014903947 Serviço Social 4º 11h15m

Sâmia Alves de Farias 2014915616 Serviço Social 4º 11h30m

Suelen Cristina da Costa Oliveira 2013954665 Pedagogia 5º 11h45m

                             Teresina, 26 de fevereiro de 2016

____________________________________

Prof. Dr. Miguel Ferreira Cavalcante Filho

Pró-Reitor de Extensão da UFPI

_____________________________________

Prof.ª Dr.ª Hilda Mara Lopes Araújo

Presidente do CLAA – PET

Prof.ª Dr.ª Cecilia Maria Resende Gonçalves de Carvalho

Professor Tutor PET INTEGRAÇÂO